
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy 
Nidzica w 2024  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIV/1083/2024 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Nidzica w 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 2251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się na terenie gminy Nidzica sezon kąpielowy na rok 2024 w przedziale czasowym od dnia 
20 czerwca do 20 sierpnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


